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Wydatki na 2012 r.        zał. nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 3/2012 z dnia 16.04.2012 r.                      zał. nr 2 do URG Nr XXI/130/2011 z  
dnia 29.12.2011 r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

4 443 636,00 4 443 636,00 431 071,00661 629,00 0,00 0,00 0,000,003 782 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00230 558,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 484 115,00

41 218,00

-739,00 0,00

0,00

0,003 798 447,00

16 440,00

0,00

4 484 115,00

41 218,00

-739,00

685 668,00

24 778,00

-739,00

454 011,00

23 679,00

-739,00

231 657,00

1 099,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

3 371 161,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjneego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

3 371 161,00 122 906,00145 634,00 22 728,00 0,00 3 225 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 241 267,00

15 740,00

0,00-404,00

40 343,00

3 411 100,00 3 411 100,00

40 343,00

-404,00

169 833,00

24 603,00

-404,00

146 006,00

23 504,00

-404,00

23 827,00

1 099,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 225 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 225 027,00 3 225 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 740,00

3 240 767,00 3 240 767,00

15 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 240 767,00

15 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

61 200,00 61 200,00 61 200,00 0,00 0,00 0,0061 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

404,00

61 604,00 61 604,00

404,00

0,00

61 604,00

404,00

0,00

61 604,00

404,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4 608,00 4 608,00 4 608,00 0,00 0,00 0,004 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-404,00

0,00

4 204,00 4 204,00

0,00

-404,00

4 204,00

0,00

-404,00

4 204,00

0,00

-404,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

55 484,00 55 484,00 55 484,00 0,00 0,00 0,0055 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 100,00

78 584,00 78 584,00

23 100,00

0,00

78 584,00

23 100,00

0,00

78 584,00

23 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 190,00 14 190,00 0,00 14 190,00 0,00 0,0014 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 099,00

15 289,00 15 289,00

1 099,00

0,00

15 289,00

1 099,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 099,00

0,00

15 289,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

317 124,00

Ośrodki pomocy społecznej

317 124,00 290 244,00315 668,00 25 424,00 0,00 1 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 456,00

0,00

0,00-335,00

175,00

316 964,00 316 964,00

175,00

-335,00

315 508,00

175,00

-335,00

290 084,00

175,00

-335,00

25 424,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

18 882,00 18 882,00 18 882,00 0,00 0,00 0,0018 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-335,00

0,00

18 547,00 18 547,00

0,00

-335,00

18 547,00

0,00

-335,00

18 547,00

0,00

-335,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

39 057,00 39 057,00 39 057,00 0,00 0,00 0,0039 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

175,00

39 232,00 39 232,00

175,00

0,00

39 232,00

175,00

0,00

39 232,00

175,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

150 032,00

Pozostała działalność

150 032,00 0,000,00 0,00 0,00 150 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

150 732,00

700,00

0,000,00

700,00

150 732,00 150 732,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

150 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00150 032,00 150 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

150 732,00 150 732,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

150 732,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 037 154,40 382 454,40 92 202,00381 954,40 0,00 0,00 654 700,00654 700,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00289 752,40przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 037 154,40

43 000,00

-43 000,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

382 454,40

43 000,00

-43 000,00

381 954,40

43 000,00

-43 000,00

92 202,00

0,00

0,00

289 752,40

43 000,00

-43 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

654 700,00

0,00

0,00

654 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

938 231,40

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

283 531,40 29 200,00283 531,40 254 331,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 700,00 654 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-43 000,00

43 000,00

938 231,40 283 531,40

43 000,00

-43 000,00

283 531,40

43 000,00

-43 000,00

29 200,00

0,00

0,00

254 331,40

43 000,00

-43 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

654 700,00

0,00

0,00

654 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40 333,20 40 333,20 0,00 40 333,20 0,00 0,0040 333,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

43 000,00

83 333,20 83 333,20

43 000,00

0,00

83 333,20

43 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 000,00

0,00

83 333,20 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

72 343,10 72 343,10 0,00 72 343,10 0,00 0,0072 343,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

66 343,10 66 343,10

0,00

-6 000,00

66 343,10

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

66 343,10 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

53 000,00 53 000,00

0,00

-7 000,00

53 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

53 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

81 655,10 81 655,10 0,00 81 655,10 0,00 0,0081 655,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

51 655,10 51 655,10

0,00

-30 000,00

51 655,10

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

51 655,10 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

29 081 814,30 22 100 531,80 16 158 878,76 9 984 299,92 6 174 578,84 1 081 400,00 4 543 807,00 6 981 282,506 981 282,50271 686,040,0044 760,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 760,00

0,00

0,00

4 560 247,00

16 440,00

0,00-43 739,00

84 218,00

29 122 293,30 22 141 010,80

84 218,00

-43 739,00

16 182 917,76

67 778,00

-43 739,00

10 007 239,92

23 679,00

-739,00

6 175 677,84

44 099,00

-43 000,00

1 081 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

271 686,04

0,00

0,00

6 981 282,50

0,00

0,00

6 981 282,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


